
Jacobsens Biler ApS

CVR-nr.: 42661244

Gladsaxe Møllevvej 19
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2025

Niels Henrik seier
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jacobsens Biler ApS
Gladsaxe Møllevvej 19
2860 Søborg

e-mailadresse: kontakt@jacobsensbiler.dk

CVR-nr.: 42661244
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor handel og service, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Årets resultat udgør kr. 255.874 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.289.737 og en egenkapital på kr. 308.564.

Direktionen har valgt af fravælge revision i henhold til gældende regler, idet selskabet ikke overskrider 2 af følgende grænsestørrelser på balancedagen, indenfor de 2 sidste regnskabsår:

- en balancesum på 4 mio. kr.
- en nettoomsætning på 8 mio. kr. og
- et gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede på 12 i løbet af regnskabsåret.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025 forventes at være positiv.

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			2.378.150
Eksterne omkostninger			-705.960
Bruttoresultat			1.672.190
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.290.939	
Lønninger		-1.465.199	-1.429.762
Pensioner		-108.438	-103.200
Andre omkostninger til social sikring		-69.970	-50.735
Andre personaleomkostninger		-64.380	-41.901
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-7.000	-21.427
Andre driftsomkostninger		-2.215.435	
Resultat af ordinær primær drift		360.517	25.165
Andre finansielle indtægter		1.179	206
Øvrige finansielle omkostninger		-35.620	-18.038
Ordinært resultat før skat		326.076	7.333
Skat af årets resultat		-70.202	0
Årets resultat		255.874	7.333
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		255.874	7.333
I alt		255.874	7.333

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		50.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		86.973	93.973
Brugsretsaktiver		193.000	
Materielle anlægsaktiver i alt		279.973	93.973
Anlægsaktiver i alt		329.973	143.973
Råvarer og hjælpematerialer		34.593	4.683
Varebeholdninger i alt		34.593	4.683
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.680	97.468
Andre tilgodehavender		415.595	501.859
Tilgodehavender i alt		432.275	599.327
Likvide beholdninger		492.896	304.910
Omsætningsaktiver i alt		959.764	908.920
AKTIVER I ALT		1.289.737	1.052.893

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		268.564	12.690
Egenkapital i alt		308.564	52.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.873	302.715
Skyldig selskabsskat		70.202	0
Skyldig moms og afgifter		260.224	52.074
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		421.874	645.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		981.173	1.000.203
Gældsforpligtelser i alt		981.173	1.000.203
PASSIVER I ALT		1.289.737	1.052.893

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.000	21.427
	<u>7.000</u>	<u>21.427</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

7